
CENSO PROVISIONAL MIEMBROS CONSEJO IMEYMAT (15/11/2021)

NOMBRE CORREO

Alberto Sanz de León alberto.sanzdeleon@uca.es

Almudena Aguinaco Martin almudena.aguinaco@uca.es

Ana Belén Hungría Hernández ana.hungria@uca.es

Bertrand Lacroix bertrand.lacroix@uca.es

Blas Salvador Domínguez blas.salvador@uca.es

Concepción Fernández Lorenzo concha.fernandez@uca.es

Daniel Araújo Gay daniel.araujo@uca.es

Daniel Fernández de los Reyes daniel.fernandez@uca.es

Daniel Goma Jiménez dani.gomajimenez@uca.es

Daniel Moreno Sánchez danielmoreno.sanchez@uca.es

Daniel Ortega Ponce daniel.ortega@uca.es

David González Robledo david.gonzalez@gm.uca.es

David Sales Lérida david.sales@uca.es

David Zorrilla Cuenca david.zorrilla@uca.es

Deseada María de los santos Martínez desire.delossantos@uca.es

Dolores Bellido Milla dolores.milla@uca.es

Eduardo Blanco Ollero eduardo.blanco@uca.es

Emilio José Márquez Navarro emilio.marquez@uca.es

Fernando Manuel Lloret Vieira fernando.lloret@uca.es

Francisco Daniel Moreno Nieto daniel.moreno@uca.es

Francisco Javier Botana Pedemonte javier.botana@uca.es

Francisco Javier Delgado González fjavier.delgado@uca.es

Francisco Javier Navas Pineda javier.navas@uca.es

Francisco José Pacheco Romero paco.pacheco@uca.es

Francisco Miguel Morales Sánchez fmiguel.morales@uca.es

Ginesa Blanco Montilla ginesa.blanco@uca.es

Gustavo Aurelio Cifredo Chacón gustavo.cifredo@uca.es

Hilario Vidal Muñoz hilario.vidal@uca.es

Ismael Romero Ocaña ismael.romero@uca.es

Jesús Sánchez Márquez jesus.sanchezmarquez@uca.es

José Antonio Pérez Omil jose.perez-omil@uca.es

José Carlos Piñero Charlo josecarlos.pinero@uca.es

José Juan Calvino Gámez jose.calvino@uca.es

José Manuel Gatica Casas josemanuel.gatica@uca.es

José Manuel Mánuel Delgado jose.manuel@uca.es

José María Palacios Santander josem.palacios@uca.es

José María Pintado Caña josemaria.pintado@uca.es

José María Rodriguez-Izquierdo Gil josemaria.izquierdo@uca.es

José María Sánchez Amaya josemaria.sanchez@uca.es

Juan Antonio Poce Fatou juanantonio.poce@uca.es

Juan Carlos Hernández Garrido jcarlos.hernandez@uca.es

Juan de Dios Lopéz Castro juan.lopezcastro@uca.es

Juan Jesús Jiménez Ríos jjesus.jimenez@uca.es

Juan José Delgado Jaén juanjose.delgado@uca.es

Juan María González Leal juanmaria.gonzalez@uca.es

Laura María Cubillana Aguilera laura.cubillana@uca.es

Leandro González Rovira leandro.gonzalez@uca.es

Lionel Cervera Gontard lionel.cerverauca.es



Luc Lajaunie luc.lajaunie@uca.es

Luis Antonio Martínez Carrascosa luis.martinez@uca.es

Manuel Domínguez de la Vega manolo.dominguez@uca.es

Manuel Jesús Luna Aguilera manuel.luna@uca.es

Manuel Piñero de los Ríos manolo.piniero@uca.es

María de la Mata Fernández maria.delamata@uca.es

María de la Paz Alegre Salguero maripaz.alegre@uca.es

María del Mar Mesa Díaz mariadelmar.mesa@uca.es

María del Pilar Villar Castro pilar.villar@uca.es

María del Pilar Yeste Siguenza pili.yeste@uca.es

María Jesús Mosquera Díaz mariajesus.mosquera@uca.es

María Luisa Almoraima Gil Montero almoraima.giluca.es

María Teresa Aguilar Sánchez mariateresa.aguilar@uca.es

María Verónica Braza Blanco veronica.braza@uca.es

Maríane Chludzinski mariane.chludzinski@uca.es

Marina Gutiérrez Peinado marina.gutierrez@uca.es

Miguel Ángel Cauqui López miguelangel.cauqui@uca.es

Miguel López Haro miguel.lopezharo@uca.es

Milagrosa Ramírez Del Solar milagrosa.ramirez@uca.es

Miriam Herrera Collado miriam.herrera@uca.es

Natalia Fernández Delgado natalia.fernandezdelgado@uca.es

Nicolás Daniel de la Rosa Fox nicolas.rosafox@uca.es

Nuria Baladés Ruiz nuria.balades@uca.es

Oscar Bomati Miguel oscar.bomati@uca.es

Rafael García Roja rafael.garcia@uca.es

Rafael Zarzuela Sánchez rafael.zarzuela@uca.es

Rocío Litrán Ramos rocio.litran@uca.es

Rodrigo Alcántara Puerto rodrigo.alcantara@uca.es

Sergio Ignacio Molina Rubio sergio.molina@uca.es

Susana Trasobares Llorente susana.trasobares@uca.es

Teresa Ben Fernández teresa.ben@uca.es

Xiaowei Chen xiaowei.chen@uca.es


